

Kriminalinspektör Kurt Eldh

Knarket finns i Boxholm

BOXHOLM (ÖC)

Det råa ungdomsvåldet finns inte i Boxholm, men det gäller att se upp så att det inte ett, två, tre visar upp sitt fula tryne. Det faktum att det finns knark i kommunen visar att Boxholm inte är skyddat från storstädernas dåliga sidor.

Ungefär så sammanfattade både polisens och skolans företrädare läget efter visningen av filmen "Stockholmsnatt". Den visades på tisdagen för Stenbockskolans högstadiel elever under skoltid. Deras föräldrar hade möjligheter att se filmen, som regisserats av Staffan Hildebrand, på kvällen samma dag och var personligt inbjudna.

Filmen följdes upp

Filmen skildrar det råa våldet bland Stockholmsungdomar. I Boxholm samarbetade Stenbockskolan, polisen och fritidsgården om filmvisningen, som på onsdagen följdes upp med diskussioner i varje klass på högstadiet.

Reaktionerna var blandade. En del trodde att filmen kunde stimulera till mer våld i stället för att vara avskräckande, just därför tyckte många att det var bra med en uppföljning i klasserna.

Lugnt på skolan

— Filmen visas i rent förebyggande syfte. Det finns inte några tendenser till våldsamheter på Stenbockskolan, även om skolvärlden för den skull inte är någon Sörgårdsidyll.

— Men nu tycker jag att vi har väldigt trevliga elever, stämningen är bra och det har varit ovanligt lugnt hela detta läsår, säger studierektor Gunnar Haldén.

Diskobrák

I filmen fanns det bl a scener från gängslagsmål på diskotek. När eleverna i 9 B diskuterade detta överförde de problemet till Boxholm. Det finns exempel på stökiga diskotek och ungdomsdanser också här.

Orsaken?

— Det är spriten som gör det.

— En del måste hävda sig genom att bråka.

— Det är för dåligt med vakter. Och de som finns står bara inne och glor som andra fån.

— Eller så är de stenhårda mot dem som är asfulla och som inte kan göra något, medan de släpper in andra som är lite onyktra men som är tillräckligt klara för att kunna bråka, kom det från eleverna när klassföreståndare Susanne Augustsson bad om synpunkter.

Besviken polis

Att det finns knark, om än i begränsad omfattning, i Boxholm påstod kriminalinspektör Kurt Eldh, som gav narkotikainformation i samband med kvällsvisningen på tisdagen.

Hans kollega Hans-Lennart Gustafsson var besviken över att så få föräldrar hade mött upp. Han uppskattade deras antal till 15 eller cirka tio proc av publiken.

— Skrämmande dåligt, tyckte polisassistent Hans-Lennart Gustafsson.

KARL-JOHAN NORÉN